
ZARZĄDZENIE Nr  180/2012

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 grudnia 2012

w sprawie  zmiany struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Kowarach 

Na podstawie art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach wprowadza się następujące 

zmiany:

§ 2

1. Zmienia się strukturę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Kowarach. 

2. Strukturę  po  dokonanych  zmianach  przedstawia  załącznik  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia 

(schemat organizacyjny).  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	z dnia 13 grudnia 2012

